
Hauptrennen 10:40 bis 14:45 Uhr

mit

19. September 2015

Vorläufe ab 10:00 Uhr



Veranstalter

Regattaleitung

Regattaausschuss

Kasse

Lautsprecheranlage

Regattaprogramm

Regattaärztin

Schiedsrichter / Start

Sicherheitsbeauftragter

Siegerehrung

Sprecher

Technik Mobo

Urkunden

Verpflegung

Ziel / Büro

Regatta‐Team

Landesruderverband Bremen

Jens Grosse, Uli Laube, Peter Lange

Jens Grosse, Uli Laube, Peter Lange

Uli Laube

Hans‐Jürgen Busch

Jens Grosse

Peter Lange, Jens Grosse

Christa Goecke

Dirk Reuschling, Ron Hoffmann, Klaus Gravert,                

Tim Laube

Redelf Janßen (0171‐5531474)

Mateusz Cienciala

Redelf Janßen

Tim Schwenker, Timo Lehmsiek

Martina von Randow, Christa Goecke

Uli Laube, Thomas Wallat, Peter Lange

Die Startgelder werden nach der Regatta in Rechnung gestellt.



Zufahrt für Zugfahrzeuge

Parken für Zuschauer und Teilnehmer

Obleutebesprechung

Ummeldungen / Abmeldungen / Nachmeldungen

Es gilt der am Regattatag ausgehängte Zeitplan!

Zuschauer und Teilnehmer werden gebeten, ihre 

Fahrzeuge an den Rudervereinen oder auf den 

öffentlichen Parkplätzen rund um den "Kuhhirten" 

abzustellen.

Die Obleutebesprechung für die Rennen der Bremer 

Meisterschaften & der Herbstregatta findet

um 9:00 Uhr

am Regattabürozelt (Ziel) statt.

Wir bitten um Teilnahme mindestens eines Vertreters 

pro Verein.

Dort werden dann die letzten Änderungen besprochen.

Sind der Regattaleitung im Vorfeld der Regatta und bis 

spätestens zur Obleutebesprechung anzuzeigen.

Hinweise

Die Zufahrt zum Sattelplatz an der LRV Bootshalle (siehe 

Fahrtordnung) ist nur für Zugfahrzeuge und 

ausschließlich mit einer Einfahrgenehmigung gestattet.

Pro Verein werden zwei Einfahrgenehmigungen bei der 

Obleutebesprechung verteilt.



Start Rennen Läufe Boote Bemerkung

09:00 Obleutebesprechung am Regattabüro

10:00 130 JM B LG 1x BM 2 7 Vorläufe

10:10 140 Mäd 14 1x BM 2 5 Vorläufe

10:20 440 Jung 14 1x BM 2 6 Vorläufe

10:40 1 SM 4‐ BM 1 2

10:45 2 SF 2x BM 1 2

10:50 3 Jung 13/14 2x 2 7

10:55 4 Jung 13/14 LG 2x 1 2

11:05 6 Jung 12 und jünger 2x 1 2

11:10 8 MM 1x 1 2

11:15 9 SM 2x BM 1 3

11:20 100 JM A 1x BM 1 2

11:25 101 JM B 1x BM 1 3

11:30 110 JF A 1x BM 1 2

11:35 111 JF B 1x BM 1 3

11:40 120 JF B LG 1x BM 1 2

11:45 131 JM A LG 1x BM 1 3

11:50 121 JF A LG 1x BM 1 2

11:55 130 JM B LG 1x BM 1 7

12:00 140 Mäd 14 1x BM 1 6

12:05 150 Mäd 14 1x LG BM 1 4

12:10 18 OFF Studenten Gig 4x+ SCUP 1 2

12:15 19 SM 2‐ BM 1 2

12:20 21 JM Anfänger 1x 3 7

12:35 220 Jung Anfänger 1x 2 6

12:45 221 Mäd Anfänger 1x 2 6

12:55 24 Mäd 13/14 2x 1 3

13:00 25 Mäd 12 und jünger 2x 1 2

13:05 26 SM/F 2x Mixed 1 2

13:10 27 JM A/B LG 2x BM 1 4

13:15 30 MM 4‐ 1 2

Block 1

Zeitplan

Vorläufe

Block 2



Start Rennen Läufe Boote Bemerkung

Zeitplan

13:20 32 Jung 12 und jünger 1x 2 7

13:30 33 Jung 12 und jünger LG 1x 1 2

13:35 28 JF A/B LG 2x BM 1 3

13:50 35 Mäd/Jung 4x+ Mixed 1 4

13:55 38 JM A/B 2x BM 1 3

14:00 39 JF A/B 2x BM 1 4

14:05 40 SM 1x  BM 1 3

14:10 41 SM LG 1x BM 1 2

14:15 42 SF 1x BM 1 3

14:20 43 SF 1x LG BM 1 2

14:25 440 Jung 14 1x BM 1 6

14:30 441 Jung 13 1x BM 1 4

14:35 45 Jung 13/14 LG 1x BM 1 4

14:40 48 Jung/Mäd 4x+ 1 4

14:45 50 SM 8+ BM 1 3 1000m

‐ 5 Mäd 12 und jünger 1x 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 7 MF 1x 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 151 Mäd 13 1x LG 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 16 SM/F 8+ Mixed 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 17 OFF Schüler Gig 4x+ 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 20 SF 2‐ 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 23 MM/F 2x 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 31 MF 2x 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 34 SM/F 4x‐ Mixed 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 36 MM/F 4x Mixed 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 37 JM/F Anfänger 2x 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 46 MF 4x 0 Ausfall, keine Meldung

‐ 47 MM 4x 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 49 SF 4x 1 Ausfall, nur eine Meldung

‐ 51 MM 8+ 1 Ausfall, nur eine Meldung

Block 3

Fortsetzung Block 2



Programm Bremer Meisterschaft 2015 auf dem Werdersee

www.lrv-bremen.de

Rennen Obleutebesprechung Startzeit: 09:00

1

Rennen 130 JM B LG 1x BMStartzeit: 10:00 Vorläufe

B1 Ruben Stolberg (2000)1 Bremerhavener RV
B1 Kristian Streit (2000)2 VRV
B1 Tim Eilers (2000)3 BRV
B1 Til Hildebrandt (2000)4 BRC HANSA
B2 Fynn Malte Dellinger (2000)5 BRC HANSA
B2 Julian Rümenapf (2000)6 VRV
B1 Florian Babel (2000)7 BSC

Rennen 140 Mäd 14 1x BMStartzeit: 10:10 Vorläufe

B2 Rieke Lühr  (2001)1 Bremerhavener RV
B2 Marit Sieckmann  (2002)2 Bremerhavener RV
B1 Antonia Düchting (2001)3 BRV
B1 Pia Lüsse (2001)4 VRV
B2 Elena Schlopath (2001)5 BRV
B1 Yasmin Haider (2001)6 Bremerhavener RV

Rennen 440 Jung 14 1x BMStartzeit: 10:20 Vorläufe

B1 Lasse Tietz (2001)1 BRV
B3 Jakob Hankel (2001)2 BRV
B1 Jovan Pindzo (2001) 3 BSC
B1 Thorben Haarbeck (2001)4 Bremerhavener RV
B4 Simeon Hoffmeister (2001)5 BRV
B2 Jan Mose (2001)6 BRV

Rennen 1 SM 4- BMStartzeit: 10:40

B1 Sebastian Tapken, Ahmed Kebdani (1992), Jan Vielstich (1994), Malte 
Höweler (1994)

1 VRV

B1 André Müller (1991), Franz Förster (1992), Mateusz Cienciala (1986), Nils 
Hülsmeier (1992)

2 BSC

Rennen 2 SF 2x BMStartzeit: 10:45

B1 Natasha Danailovska (1992), Jessica McMullen (1994)1 VRV
B1 Lisa Schneemann (1996), Luise Asmussen (1998)2 VRV

Rennen 3 Jung 13/14 2x Startzeit: 10:50

B1 Tom Requardt (2002), Jonah Lohse (2002)1 BRC HANSA
B3 Paul Martin (2001), Simeon Hoffmeister (2001)2 BRV
B2 Jakob Hankel (2001), Finn Priebe (2002)3 BRV
B1 Jovan Pindzo (2001), Henrik Held (2002)4 BSC
B1 Lasse Tietz (2001), Jan Mose (2001)5 BRV
B1 Jonas Wilke (2001), Floyd Stellamanns (2001)6 VRV
B2 Endrik Brettmann (2003), Richard Kückens (2003)7 BRC HANSA
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Rennen 4 Jung 13/14 LG 2x Startzeit: 11:00

B1 Jasper Scheuer (2002), Mathias Küppers (2002)1 BSC
B1 Ole Sonnenberg (2002), Tjark Gerken (2003)2 VRV

Rennen 6 Jung 12 und jünger 2x Startzeit: 11:05

B1 Philip Nentwig (2004), Enrico Feuchte (2004)1 BSC
B2 Jannis Rimkus (2004), Naim Sertdemir (2004)2 BSC

Rennen 8 MM 1x Startzeit: 11:10

B1 Holger Ilgner (1966)1 BRV
B2 Gerd Meyer (1963)2 BRV

Rennen 9 SM 2x BMStartzeit: 11:15

B1 Malte Prohn (1995), Tim Knifka (1992)1 BSC
B1 Christian Henze (0000), Lukas Mose (1997)2 BRV
B1 Johannes Höweler (1997), Lukas Goecke (1997)3 VRV

Rennen 100 JM A 1x BMStartzeit: 11:20

B1 Jonatan Grimm (1997)1 BRV
B1 Simon Goecke (1997)2 VRV

Rennen 101 JM B 1x BMStartzeit: 11:25

B1 Janek Hadamovsky (2000)1 BRC HANSA
B1 Tobias Dirschauer (1999)2 BRV
B2 Henry Schultz (1999)3 BRV

Rennen 110 JF A 1x BMStartzeit: 11:30

B1 Paulina Düchting (1998)1 BRV
B1 Katharina Kissinger (1998)2 BRC HANSA

Rennen 111 JF B 1x BMStartzeit: 11:35

B2 Henrike Schukat (2000)1 BSC
B1 Pia Lüsse (2001)2 VRV
B1 Nina Wirchan (2000)3 Bremerhavener RV

Rennen 120 JF B LG 1x BMStartzeit: 11:40

B2 Emma Frischmuth (1999)1 BSC
B1 Jana Brinkmeier (1999)2 BRV

Rennen 131 JM A LG 1x BMStartzeit: 11:45

B1 Lukas Mose (1997)1 BRV
B2 Jan Heldmann (1997)2 BSC
B1 Johannes Höweler (1997)3 VRV

Rennen 121 JF A LG 1x BMStartzeit: 11:50

B1 Luise Asmussen (1998)1 VRV
B1 Djamila Bojarra (1998)2 BRV

Rennen 130 JM B LG 1x BMStartzeit: 11:55

B1 Ruben Stolberg (2000)1 Bremerhavener RV
B1 Kristian Streit (2000)2 VRV
B1 Tim Eilers (2000)3 BRV
B1 Til Hildebrandt (2000)4 BRC HANSA
B2 Fynn Malte Dellinger (2000)5 BRC HANSA
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B2 Julian Rümenapf (2000)6 VRV
B1 Florian Babel (2000)7 BSC

Rennen 140 Mäd 14 1x BMStartzeit: 12:00

B2 Rieke Lühr  (2001)1 Bremerhavener RV
B2 Marit Sieckmann  (2002)2 Bremerhavener RV
B1 Antonia Düchting (2001)3 BRV
B1 Pia Lüsse (2001)4 VRV
B2 Elena Schlopath (2001)5 BRV
B1 Yasmin Haider (2001)6 Bremerhavener RV

Rennen 150 Mäd 14 1x LG BMStartzeit: 12:05

B2 Yva-Yara Schmitz (2001)1 BRC HANSA
B2 Wiebke Hübler (2001)2 Bremerhavener RV
B1 Neele Benjes (2001)3 BRC HANSA
B1 Linda Gundermann (2001)4 Bremerhavener RV

Rennen 18 OFF Studenten Gig 4x+ Startzeit: 12:10

B1 Sebastian Weber (1987), Vanessa Moosmann (1995), Gennadij Harms 
(1985), Lara Müller (1986), Stm: N.N.

1 BRV

B1 Felix Englert (1994), Tim N. (0000), Alex N. (0000), N.N. (0000), Stm: 
Nicolay N.

2 VRV

Rennen 19 SM 2- BMStartzeit: 12:15

B1 André Müller (1991), Nils Hülsmeier (1992)1 BSC
B1 Christian Henze (0000), Lukas Mose (1997)2 BRV

Rennen 21 JM Anfänger 1x Startzeit: 12:20

B1 Felix Münchmeyer (1997)1 BRC HANSA
B2 Fjon Beneker (2000)2 VRV
B3 Felix Bargfrede (2000)3 BRC HANSA
B5 Finn Riethmöller (2000)4 BRC HANSA
B1 Finn Hoffmeister (2000)5 VRV
B4 Pajam Franz (1998)6 BRC HANSA
B2 Finn Faust (1998)7 BRC HANSA

Rennen 220 Jung Anfänger 1x Startzeit: 12:30

B2 Béla Tom Hagemann (2002)1 BRC HANSA
B3 Philip Nentwig (2004)2 BSC
B1 Jonas Wilke (2001)3 VRV
B2 Floyd Stellamanns (2001)4 VRV
B2 Peer Schierer (2005)5 Bremerhavener RV
B2 Anton Friedrich (2003)6 BSC

Rennen Pause Startzeit: 12:40

1

Rennen 221 Mäd Anfänger 1x Startzeit: 12:45

B1 Eleanor Waite (2002)1 BRC HANSA
B1 Emmy Wittwer (2003)2 BSC
B2 Dorothee Honnen (2003)3 Bremerhavener RV
B3 Till Schierer (2003)4 Bremerhavener RV
B3 Antonia Paul (2002)5 BRC HANSA
B1 Johanna Honnen (2001)6 Bremerhavener RV

Rennen 24 Mäd 13/14 2x Startzeit: 12:55
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B1 Linda Gundermann (2001), Wiebke Hübler (2001)1 Bremerhavener RV
B1 Elena Schlopath (2001), Antonia Düchting (2001)2 BRV
B1 Neele Benjes (2001), Yva-Yara Schmitz (2001)3 BRC HANSA

Rennen 25 Mäd 12 und jünger 2x Startzeit: 13:00

B1 Marie Schütte (2003), Smilla Reinhardt (2003)1 VRV
B1 Luca Reinshagen (2003), Hannah Länger (2003)2 BRV

Rennen 26 SM/F 2x Mixed Startzeit: 13:05

B1 Luise Asmussen (1998), N.N.1 VRV
B1 Knud Lange (1984), Julia Strübig (1990)2 Bremerhavener RV

Rennen 27 JM A/B LG 2x BMStartzeit: 13:10

B1 Johannes Höweler (1997), Lukas Goecke (1997)1 VRV
B1 Florian Babel (2000), Jovan Pindzo (2001)2 BSC
B1 Julian Rümenapf (2000), Kristian Streit (2000)3 VRV
B1 Til Hildebrandt (2000), Fynn Malte Dellinger (2000)4 BRC HANSA

Rennen 30 MM 4- Startzeit: 13:15

B2 Michael Bönninghaus (1968), Thomas Henning (1961), Klaus Gravert 
(1956), Klaus Hartstock (1963)

1 BRV

B1 Arne Bremer (1974), Tilmann Conrad (1964), Ralph Meyer im Hagen 
(1960), Frank Buckwitz (1970)

2 BRV

Rennen 32 Jung 12 und jünger 1x Startzeit: 13:20

B1 Jonte Hoffmeister (2003)1 BRV
B1 Paul Fehr (2003)2 Bremerhavener RV
B3 Malek Chanawani (2003)3 BRV
B1 Paul Rosner (2003)4 BRV
B2 Jonte Hoffmeister (2003)5 BRV
B1 Enrico Feuchte (2004)6 BSC
B2 Anton Reusch (2003)7 Bremerhavener RV

Rennen 33 Jung 12 und jünger LG 1 Startzeit: 13:30

B2 Konstantin Mertens (2003)1 VRV
B1 Tjark Gerken (2003)2 VRV

Rennen 28 JF A/B LG 2x BMStartzeit: 13:35

B1 Linda Gundermann (2001), Wiebke Hübler (2001)1 Bremerhavener RV
B1 Lynn Artinger (1999), Jana Brinkmeier (1999)2 BRV
B1 Neele Benjes (2001), Yva-Yara Schmitz (2001)3 BRC HANSA

Rennen Pause Startzeit: 13:45

1

Rennen 35 Mäd/Jung 4x+ Mixed Startzeit: 13:50

B1 Marie Schütte (2003), Smilla Reinhardt (2003), Jonas Wilke (2001), Floyd 
Stellamanns (2001), Stm. Ole Sonnenberg (2002)

1 VRV

B1 Paul Fehr (2003), Anton Reusch (2003), Christina Lahrs (2004), Dorothee 
Honnen (2003), Stm. Till Schierer (2003)

2 Bremerhavener RV

B1 Lasse Tietz (2001), Jan Mose (2001), Elena Schlopath (2001), Antonia 
Düchting (2001), Stf. Tina Hornung (2001)

3 BRV

B1 Mathias Küppers (2002), Jasper Scheuer (2002), Emmy Wittwer (2003), 
Maya Schäfer (2002), Stm. Jannis Rimkus (2004)

4 BSC

Rennen 38 JM A/B 2x BMStartzeit: 13:55
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B1 Hannes Markert (1997), Jonatan Grimm (1997)1 BRV
B1 Simon Goecke (1997), Lukas Goecke (1997)2 VRV
B1 Til Hildebrandt (2000), Janek Hadamovsky (2000)3 BRC HANSA

Rennen 39 JF A/B 2x BMStartzeit: 14:00

B1 Djamila Bojarra (1998), Paulina Düchting (1998)1 BRV
B1 Nina Wirchan (2000), Rieke Lühr (2001)2 Bremerhavener RV
B1 Henrike Schukat (2000), Emma Frischmuth (1999)3 BSC
B1 Pia Lüsse (2001), Rieke Wens (2000)4 VRV

Rennen 40 SM 1x BMStartzeit: 14:05

B1 Christian Henze (0000)1 BRV
B1 Malte Höweler (1994)2 VRV
B1 Tim Knifka (1992)3 BSC

Rennen 41 SM LG 1x BMStartzeit: 14:10

B1 Anton Brandt (1996)1 BRV
B1 Lukas Goecke (1997)2 VRV

Rennen 42 SF 1x BMStartzeit: 14:15

B1 Katharina Kissinger (1998)1 BRC HANSA
B2 Wiebke Liesenhoff (1977)2 BRC HANSA
B1 Ann-Christin Kippler (1991)3 BSC

Rennen 43 SF 1x LG BMStartzeit: 14:20

B1 Lisa Schneemann (1996)1 VRV
B1 Julia Strübig (1990)2 Bremerhavener RV

Rennen 440 Jung 14 1x BMStartzeit: 14:25

B1 Lasse Tietz (2001)1 BRV
B3 Jakob Hankel (2001)2 BRV
B1 Jovan Pindzo (2001) 3 BSC
B1 Thorben Haarbeck (2001)4 Bremerhavener RV
B4 Simeon Hoffmeister (2001)5 BRV
B2 Jan Mose (2001)6 BRV

Rennen 441 Jung 13 1x BMStartzeit: 14:30

B2 Endrik Brettmann (2003)1 BRC HANSA
B3 Richard Kückens (2003)2 BRC HANSA
B5 Finn Priebe (2002)3 BRV
B1 Jonah Lohse (2002)4 BRC HANSA

Rennen 45 Jung 13/14 LG 1x BMStartzeit: 14:35

B1 Tom Requardt (2002)1 BRC HANSA
B2 Jasper Scheuer (2002) 2 BSC
B3 Mathias Küppers (2002) 3 BSC
B1 Henrik Held (2002)4 BSC

Rennen 48 Jung/Mäd 4x+ Startzeit: 14:40

B1 Ole Sonnenberg (2002), Tjark Gerken (2003), Konstantin Mertens (2003), 
Tobias Tomasson (2002) Stf. Marie Schütte (2003)

1 VRV

B1  Tom Requardt (2002), Jonah Lohse (2002), Endrik Brettmann (2003), 
 Richard Kückens (2003), Stf. Yva-Yara Schmitz (2001)

2 BRC HANSA

B1 Yasmin Haider (2001), Rieke Lühr (2001), Linda Gundermann (2001),Marit 
Sieckmann  (2001), Stf. Wiebke Hübler (2002)

3 Bremerhavener RV
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Rennen 50 SM 8+ BMStartzeit: 14:45 1000m

B1 Jan Heldmann (1997), Mateusz Cienciala (1986), Detlef Frobese (1961), 
Franz Förster (1992), Nils Hülsmeier (1992), André Müller (1991), Malte 
Prohn (1995), Tim Knifka (1992), Stf. Emma Frischmuth

1 BSC

B1 Vince N. (0000), Jurek N. (0000), Mat Hunter (1982), Matthias Schneider 
(1996), Lennart Knoche (1994), Adrian N. (0000), Leon von Koslowski 
(1996), Razvan Barabas (1994), Stm: Nicolay N. (0000),

2 VRV

B1 Sebastian Tapken, Ahmed Kebdani (1992), Jan Vielstich (1994), Malte 
Höweler (1994), Simon Goecke (1997), Ole Vielstich (1997), N.N., Stf. N.N.

3 VRV

Rennen 5 Mäd 12 und jünger 1x Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Tomke Dombrowski (2005)1 Bremerhavener RV

Rennen 7 MF 1x Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Wiebke Liesenhoff (1977)1 BRC HANSA

Rennen 16 SM/F 8+ Mixed Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Malte Grändorf (1993), Ahmed Kebdani (1992),  Keno Tetzlaff (1994), Aleks 
Gyorev (1993), Natasha Danailovska (1992), Jessica McMullen (1994), 
Paula Prondzinsky (1997), Catherine N. (0000), Stm: Kate N.

1 VRV

Rennen 17 OFF Schüler Gig 4x+ Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 20 SF 2- Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 23 MM/F 2x Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Imke Meyer (1966), Gerd Meyer (1963)1 BRV

Rennen 31 MF 2x Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 34 SM/F 4x- Mixed Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Simon Goecke (1997), Lisa Schneemann (1996),Luise Asmussen (1998), 
Lukas Goecke (1997)

1 VRV

Rennen 36 MM/F 4x Mixed Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 37 JM/F Anfänger 2x Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 46 MF 4x Startzeit: 18:00 Ausfall, keine Meldung

1

Rennen 47 MM 4x Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Thorsten Thielbar (1959), Holger Ilgner (1966), Frank Buckwitz (1970), Gerd 
Meyer (1963)

1 BRV

Rennen 49 SF 4x Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B1 Natasha Danailovska (1992), Jessica McMullen (1994), Paula Prondzinsky 
(1997), Catherine N. (0000)

1 VRV

Rennen 51 MM 8+ Startzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung
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B1 Klaus Hartstock (1963), Arne Bremer (1974), Tilmann Conrad (1964), Ralph 

Meyer im Hagen (1960), Thomas Henning (1961), Michael Bönninghaus 
(1968),  Klaus Gravert (1956), Frank Buckwitz (1970), Stm. N.N.

1 BRV

Rennen 151 Mäd 13 1x LG BMStartzeit: 18:00 Ausfall, nur eine Meldung

B3 Marit Sieckmann (2002)1 Bremerhavener RV
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